

Årsredovisning

för

VH Ekonomi AB

559248-3290

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emily Magnusson, Styrelseledamot
2024-01-19

Styrelsen för VH Ekonomi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

VH Ekonomi AB bedriver verksamhet inom Redovisning och lön samt interimstjänster.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 expanderade företaget ytterligare genom att anställa en auktoriserad lönekonsult. Återinvesteringar i bolaget har gjorts under året, bland annat genom ny kontorsinredning. Omsättning och resultat har ökat stadigt, vilket gjort att bolaget kunnat bygga upp en stabil ekonomisk grund för framtiden. Under året har även kundbasen växt till ca 90 kunder inom olika branscher och områden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 079	3 176	1 850	867
Resultat efter finansiella poster	1 037	965	430	147
Soliditet (%)	66,1	67,4	74,3	71,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	35 000	196 324	763 003	1 044 327
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning			763 003	-763 003	0
Årets resultat				816 878	816 878
Belopp vid årets utgång	50 000	35 000	459 327	816 878	1 361 205

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	35 000
balanserad vinst	459 327
årets vinst	816 878
	1 311 205
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	600 000
i ny räkning överföres	711 205
	1 311 205

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 078 744	3 176 282
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 078 744	3 176 282
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-284 018	-176 499
Övriga externa kostnader		-447 171	-484 061
Personalkostnader	2	-2 319 995	-1 551 085
Summa rörelsekostnader		-3 051 184	-2 211 645
Rörelseresultat		1 027 560	964 637
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 757	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-738	0
Summa finansiella poster		9 019	0
Resultat efter finansiella poster		1 036 579	964 637
Resultat före skatt		1 036 579	964 637
Skatter			
Skatt på årets resultat		-219 701	-201 634
Årets resultat		816 878	763 003

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	718 755	392 976
Övriga fordringar	3	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	95 293	76 435
Summa kortfristiga fordringar	814 051	469 411

Kassa och bank

Kassa och bank	1 245 619	1 081 073
Summa kassa och bank	1 245 619	1 081 073
Summa omsättningstillgångar	2 059 670	1 550 484

SUMMA TILLGÅNGAR

2 059 670

1 550 484

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

35 000

35 000

Balanserat resultat

459 327

196 324

Årets resultat

816 878

763 003

Summa fritt eget kapital

1 311 205

994 327

Summa eget kapital

1 361 205

1 044 327

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

1 580

1 560

Leverantörsskulder

137 208

135 911

Skatteskulder

314 540

198 236

Övriga skulder

245 137

159 355

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

11 095

Summa kortfristiga skulder

698 465

506 157

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 059 670

1 550 484

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Företaget tillämpar 3 års avskrivningstid för datorer samt 5 år för övriga anläggningstillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3,5	2,1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Askim 2024-01-19

Veronica Håård
Veronica Håård
Styrelseledamot

Emily Magnusson
Emily Magnusson
Styrelseledamot